МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КРОНВЕРКСКОЕ

197101, Санкт-Петербург, ул. Кронверкская, д. 17/1, т. 498-58-69, факс 498-58-72

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 января 2020 года                                                                                                               № 3

«О внесении изменений в Постановление Местной Администрации

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный

округ Кронверкское от 14 ноября 2019 года № 40 «Об утверждении Положения о

формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг

(выполнение работ) в отношении муниципальных бюджетных учреждений

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный

округ Кронверкское и финансовом обеспечении выполнения муниципального

задания»

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

подпунктом 3 пункта 7 статьи 9.2 Федерального закона «О некоммерческих

организациях», руководствуясь статьей 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года

№ 131-Ф «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Местной Администрации внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское от

14 ноября 2019 года № 40 «Об утверждении Положения о формировании муниципального

задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении

муниципальных бюджетных учреждений внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское и финансовом обеспечении

выполнения муниципального задания» следующие изменения:

1.1.  дополнить Положение о формировании муниципального задания на

оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных

бюджетных учреждений и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания

Приложением № 4 к Положению о формировании муниципального задания на оказание

муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных бюджетных

учреждений и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания

следующего содержания:

2

«Приложение № 4

к Положению

о формировании муниципального задания

на оказание муниципальных услуг (выполнение

работ) в отношении муниципальных бюджетных

учреждений и финансовом обеспечении

выполнения муниципального задания

    ЗАЯВКА № ____ от ___________
                                                               (число.месяц.год)

на предоставление субсидии

из бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Кронверкское на 20__ год

на выполнение муниципального задания

                         (наименование муниципального бюджетного учреждения)

на основании Положения о формировании муниципального задания на оказание

муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных бюджетных

учреждений и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания,

утвержденного постановлением Местной Администрации внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское от

14 ноября 2019 года № 40 просит предоставить субсидию из бюджета внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское на

20__ год на выполнение муниципального задания в размере __________(_______) рублей,

в том числе по кодам классификации расходов:

1. ___ – __________ (________) рублей;

2. ___ – __________ (________) рублей;

3. ___ – __________ (________) рублей.

Руководитель учреждения

 (уполномоченное лицо)   __________________            __________________

       подпись    ФИО».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

(обнародованию).

Глава Местной Администрации

МО Кронверкское                                                                                         А.А. Соколовский